【様式１】

　　（本人記入用）
	上半身の近影
（4Ｘ3cm）
を貼る

公益財団法人　伊藤青少年育成奨学会
　　　　理事長　田代　久美子 　様
令和5年度  大学院奨学生 申請書
	ふりがな

氏　　名

	生年月日
	　　平成　　　　年　　　　月　　　　日生　　（満　　　　歳）

	在籍大学
	国、公、私立　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学

　　　    　　　　　    　　　学部　　　　　　    学科

	現住所
	〒
　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

	進学先

	国、公、私立　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学院

	特記事項

1．本人
個人情報の保護について

当財団は、応募書類記載事項をはじめ応募した方に関する個人情報については個人情報保護方針に基づき厳正に管理します。なお、選考に漏れた方の一切の応募書類については、3ヶ月以内に機密書類として確実に廃棄処分します。
【様式２】
２．家計支持者
	ふりがな
氏　　名

	本人との関係

	生年月日
	　　年 　月 　日生(満　 歳)

	現住所
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

	勤務先名
所属・役職名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

	所在地
	〒

	年間所得

	　　　　　　　　　　　　　　　　万円

※家計支持者とは、家族の家計を支える、収入面で中心になる人
３．家族の状況（本人以外の全員）
	本人との
続　　柄
	氏　　　名
	年　齢
	職業･勤務先
学生は学校名・学年
	年間所得
（所得がある場合のみ）

	家計支持者

以上のとおり記載事項に相違ありません。
貴奨学会の奨学生として採用いただきたく関係書類を添えて申請いたします。
   令和   年   月   日       （本　　　人）氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　 （家計支持者）氏名　　　　　　　　　　　　印